seq

BV R FHEAE 2ry MR- GEREE)

2022 HRHHEE (—K)

THE

(202244H1H~202343A31H)

(%)

O 0 1 o U1 s 0o DO

—
(e}

11

12

13

14]

15
16

17]

18]

19

20

21

2

DO

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

ju

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51]

52

53

54

55

56

57

2022/4/29
[1] IRADES (HA7 : 1)
£ H| 20204 E | 20214F 8 TH | 20214 R | 2022488 PH (R) i E
N 9,523,600 12,050,000 11,286,400 14,926,000 | K& FE DA
W K& F % 0 [ RaF¥E DGR
Kb o F¥E 0 1,520,000 1,974,500 1,800,000 | k&S O FEO A
Ef¥AEG 9,523,600 13,570,000 13,260,900 16,726,000
B £t & 1,580,000 1,560,000 1,835,000 2,100,000 |JBA% B > — & 38 52 1 &2
b B 4 100,000 100,000 0 0
i £+ & 0 0 0 0
b B & 0 0 0 0
% W Rl B 23 20 21 20
i =3 * 1,560,000 1,500,000 1,500,000 0
W BRI 3 404,320 0 0 0
Mt I A 0 0 24,000 20,000
F— i A& & 3,644,343 3,160,020 3,359,021 2,120,020
GV A D3 A 2 13,167,943 16.730.020 16.619.921 18.846.020
[2] RO
s H| 20204 R E | 20214F 8 TH 1 20214 IR | 20224 PH (R) i
K & F % 9,980,256 12,050,000 10,599,461 13,275,000 | k& FE DA
R ANPNEE 0 0 0 0 |4 R DA
KPS O F ¥ 0 1,020,000 1,263,223 1,200,000 | k&S O FE DO A
i 1k % 0 100,000 0 100,000
R E R 0 100,000 0 100,000
I 8,826 150,000 120,000 150,000
WE R E ¥R 37,421 100,000 102,780 100,000
Hf ¥ X & E 10,026,503 13,520,000 12,085,464 14,925,000
2 =3 # 325,042 300,000 383,450 300,000
B AT B % 111,076 100,000 87,878 100,000
5@ (FLEE) 193,910 200,000 230,833 200,000
Rimt () 226,410 300,000 353,560 350,000
b1 1z E 495,809 600,000 590,788 600,000
S i 163,980 200,000 241,109 200,000
ER R 978,222 1,000,000 1,108,796 1,000,000
=) -2 RN 0 0 0 0
T - AKGE L 0 0 0 0
955 P - E BE 0 0 0 0
BT - O ) 0 0 0 0
L A 0 0 0 0
= 0 0 0 0
H—ha” =y Y 0 0 0 0
O W FE G 518,378 400,000 351,201 400,000
il = & 0 0 0 0
B3 % & 0 0 0 0
R 53 s 0 0 0 0
A 0 0 0 0
& ] B 0 0 0 0
#= - H R 39,360 100,000 51,071 100,000
N I ¢ 0 0 0 0
HEH B R 0 0 0 0
X F BB 0 0 5,555 10,000
&= K i 0 0 16,862 100,000
Bis fii # 0 100,000 0 0
e # 792,743 500,000 263,137 500,000
I — A F 3,844,930 3,800,000 3,684,240 3,860,000 | — /e s g
J X A F 13,871,433 17,320,000 15,769,704 18,785,000
K=G-J X4 H 48 &% -703,490 -589,980 850,217 61,020




2 By
BV 2 A N Ay R — L B

2022 E R (F¥) TH B

YER% A 2022/4/29
WASE ST R FRENAR Y P R—IVEBFHERS
[1] IRADER (BT - 1)
KEWER
BB LWL ZAREERS
20204F FEPR B | 202147 5 | 20214 FE R B | 202248 75 (%) {iii %
BhNE 924,000 1,200,000 | 1,350,000| 1,800,000 [@ 40000 X 45
é H AEL 0 0 0
VSN At 0 400,000 190,200 300,000
E%LLU\ 0 350,000 540,000 500,000
B A G A 322,482 | 1,000,000 926,000 | 1,426,000
%ﬁuwx 0 100,000 0 0
wAomaa] 1,246,482 1 3,050,000 | 3,006,200 | 4,026,000
[2] XHDE
KEWER
A Sl 2AERTEEAS
20204F R | 20214F T 5L | 202 14F JE TR B | 202240 5 (%) {ii %
b 900,000 251,125 600,000 (KB RERE FE
B R 2 50,000 104,340 100,000 FAT—F
WIS 16,449 75,000 165,176 100,000 W15 (R EEE )
S 100,000 140,760 120,000 ERCEE R
52 A 72,970 400,000 528,209 400,000 wEAEE
RIRT - R 100,000 220,475 200,000 B
| 550,000 733,375 600,000 TG HE - 2 )
HH T Ot 10,000 0 10,000 Sl B AR
N 63,450 50,000 73,965 100,000 s
EUE 118,430 500,000 482,950 500,000 237 Ly RERIR:
W - RS 9,715 50,000 124,729 100,000 HEH L%
Rt 150,000 40,492 100,000 =)
HoE 60,660 30,000
JBABEEFES 0 0
et 41,468 75,000 153,597 100,000
FEckt 10,000 440 10,000 PA FHOBE - W FHoB
A SR 30,000 0 0 KB %
PR 0 107,000 50,000 a0 RERS
ZhnEhK 4 924,000 0 0
F¥maat] 1,246,482 1 3,050,000 | 3,187,293 | 3,120,000
(181,093) 906,000



作成者
作成者:
（収入の部合計）－（事業収支出合計）





2

BTG 2o S Ay R — L L

2022 FE RS (FFE)

TR

(R®)

{ERE A 2022/4/29
20224EFEBT L FHRAENRR T v FR—AV ) — T B
[1] IRADER (HLA7 1)
REWR
R HE Y — 7B
20204F FEVRBE | 20214 T | 20214 LR L [ 202240 8 751 () 55
BINE 3,460,000 | 4,500,000 | 5,700,000 | 5,700,000
EREPN 300,000 0 0
v a N At 700,000 580,200 500,000
JEAILA 500,000 800,000 600,000
T AR A 585,416 | 1,200,000 | 1,200,000 | 1,700,000
HMEUA 0 0 0 0
wADEaE| 4,045,416 | 7,200,000 | 8,280,200 | 8,500,000
(2] XD
REPR
R HE Y — 7
20204F FEVRBE | 202145 T4 | 20214 FEIR L [ 202240 B 751 (%) =
T E 0 900,000 | 2,373,548 | 1,800,000 PR REAE R
e 53,700 100,000 111,220 100,000 AaAT v —hTA T
LA 10,318 120,000 209,565 200,000 AE # (E k- AR
S 0 200,000 223,054 200,000 ERCEHE SR}
AT 150,410 900,000 | 1,046,820 | 1,000,000 1 B im
RIfs 2 - iR 155,928 200,000 231,929 200,000 R
2 0| 3,100,000 | 1,747,300 | 3,000,000 BB - A )
I O 0 25,000 31,364 25,000 R
=Y ¢ 125,034 100,000 55,981 100,000 SEHMEE
FITR 2 150 | 1,150,000 738,960 | 1,100,000 | S TLwh DEEEEEIRIN
P - R 31,327 150,000 97,666 150,000 | =M i WHEESL = B
e 24 0 120,000 108,477 120,000 e 27/E
RS - R 0 0 263,300 200,000 EEEREEH
JBABERE A 0 30,000 0 0 JBAftFE4
T 46,949 100,000 12,519 100,000 IN=THA B a— il
FHCE 11,600 5,000 6,837 10,000 PRIAFHR) - W FEOR)
e 0 0 0 0 PRy
P g 0 0 63,628 50,000 ek 3R i
BINTR I 4 3,460,000 0 90,000 0
Fgmas| 4,045,416 | 7,200,000 | 7,412,168 | 8,355,000
868,032 145,000



作成者
作成者:
（収入の部合計）－（事業収支出合計）





B

BV 2 F- A2 N2y MR — L E ]

2022EERE (F3)

THE (B)

TR H 2022/4/29
2022 ERE L FHEENRT Y PAR—AKFEF—TFT AV FPRE
[1)] RADE (HAr : 1)
ESEN
AHH KEL—F A PRE
20204FFE IR | 20214 T 5 | 2021 4R BEVR B | 2022421 T4 (%) fifi%
BIN% 0i 900,000 0 900,000
EREPN R 0 0 0 0
TusTEE 0f 250,000 0 250,000
INTVON 0{ 250,000 0 250,000
N 0 400,000 : 0| 1,000,000
HEIA 0 0 0 0
WADHAE 0| 1,800,000 0| 2,400,000
[2] X0
KEMR
AHH KEL—F A PRE
20204FFE IR | 202142 T-5 | 20214R EE VR B | 202242 T8 (%) =
Y r 0 60,000 0 60,000 REEEAN
e R 0i 150,000 : 0| 150,000 FALT—F
fF7% 0f 150,000 | 0| 150,000 (5 2 (SR AR
Ry 0i 60,000 0 60,000 R - BN
stk 0f 180,000 0| 180,000 BT @t
g 0i 60,000 0 60,000 Bt
FH 0f 450,000 | 0| 450,000 U B )
FHBE O 0 5,000 | 0 5,000 IR
S 0 60,000 | 0 60,000 SREHHE T A
FRI 0i 300,000 : 0| 300,000 ARGl
s - HEER L 0f 120,000 0| 120,000 5 A
Hit 0{ 50,000 0 50,000 R
AT 0 0 0 0
JBABERE S 0 0 0 0
s 0i 50,000 0 50,000
FHk) 0 5,000 | 0 5,000 B iA FHOB- R T K0k}
ey 0 30,000 | 0 30,000 Py
A 0 70,000 | 0 70,000 a0 &
O 0i 1,800,000 0| 1,800,000
600,000



作成者
作成者:
（収入の部合計）－（事業収支出合計）





4 R
BlEZFRENRYT v bR— /i

20226F RIEFHHEEF RILSIOFEXE TH

AR 202214E4H 1H 75202343 A 31H PAIZNAS: 2N
YERE B 2022/04/29
=53 0 Bl {e J T 4 L VB R VERE  FIBEFERE WETE TWAGA
seq |B % 4 HWEELTEESY T IRGEEE

A m o mE20224E4 7 ~20234E1 7

JABf & B M

IFE X 0 B H Y i3
4 FEOFEE A T NVE T TER

5
o TE . BEFE (W)

BT ZFHEER S L, BELFEREETORZLCTIY ¥ VPR vy VYOSV TIREEEZERT 5,
8§
9
10
11
12
RE - FEERE G
14]
15
16
17
1§
19
20
o1 _[1] IADER (HEAL : 1)
2o F H 2021AEFEIRE | 20224EEE TR | 2022 E IR | THEEBO-O fig
235 il 4 0
2ty W X 1,974, 500 1, 800, 000 0 1,800, 000 |HR5E5E I
25 0
26| 0
o7\ 4k Iz Al 5 0
gl A & 1,974, 500 1, 800, 000 | 0 ~1,800, 000 |3%1
29
30_[2] ZHDE
R3] IS H 2024 VR | 20224 FHD | 20224EFIREOQ | FEEBO-O il &
39|t AL by 0
33 % # 0
RY ES i # 0
3ol 15 - O Hk A 0
36|28 i@ # 0
371 & ' # 0
gl - R 0
sol X - EN i 0
7 RES g £l 0
1|E B = 0
WERGGE R 1,263, 223 1, 200, 000 0 ~1,200, 000 | T¥¥Y « & nyy Vil fELe
431 Hh F BB 0
44] 0
45 H 0
ok H & G 1,263,223 1,200, 000 0 ~1.200, 000 I3%2
47
484 | 711,277 600, 000 -600, 000

is 0
K1 ARRLSOFRE TIAGE 28 LHAFEE () ADH] © TRELDSIOHIEA ] Al -~
K2 FRRVANOFRE [HAEFH 245 LHREFFES () [SCHOE) © TREDS ORI fl~s5T


作成者
作成者:
参加者から徴収する参加費（受講料、審査料等を含む）。記念事業の会費収入。


作成者
作成者:
書籍、記念グッズ等の物品販売収入


作成者
作成者:
講演者、講師等への謝礼

作成者
作成者:
会場の賃貸料、施設利用料


作成者
作成者:
会議の為の茶菓代、会議の為の貸室料

作成者
作成者:
切手代、電話料、Ｗｉｆｉ料、宅配便代

作成者
作成者:
参加者、講演者、講師、スタッフ等の交通費及び宿泊費

作成者
作成者:
補食費、栄養費等


作成者
作成者:
事務備品、消耗品の購入費用

作成者
作成者:
書籍の購入代、外部へ発注する印刷物の費用

作成者
作成者:
損害保険・傷害保険料の費用

作成者
作成者:
医療・予防用品等の購入費

作成者
作成者:
製作物費用、レンタル物件費用

作成者
作成者:
振込手数料、代行手数料の費用


