

名称

関西女子学生 バスケットボール連盟 (年次報告)

## 2022年度 損益計算書（一般）予算（案）

(2022年4月1日～2023年3月31日)

2022/4/29

(単位：円)

**【1】収入の部**

seq	科 目	2020年度決算	2021年度予算	2021年度決算	2022年度予算(案)	備 考
1	大 会 事 業	9,523,600	12,050,000	11,286,400	14,926,000	大会事業の合計
2	海 外 大 会 事 業				0	海外大会事業の合計
3	大 会 以 外 の 事 業	0	1,520,000	1,974,500	1,800,000	大会以外の事業の合計
4	E 事 業 収 入 合 計	9,523,600	13,570,000	13,260,900	16,726,000	
5	交 付 金	1,580,000	1,560,000	1,835,000	2,100,000	JBAからの一般管理費交付金
6	協 賛 金	100,000	100,000	0	0	
7	寄 付 金	0	0	0	0	
8	補 助 金	0	0	0	0	
9	受 取 利 息	23	20	21	20	
10	運 営 費	1,560,000	1,500,000	1,500,000	0	
11	物 販 収 支 差 額	404,320	0	0	0	
12	雑 収 入	0	0	24,000	20,000	
13	F 一 般 収 入 合 計	3,644,343	3,160,020	3,359,021	2,120,020	
14	G 収 入 の 部 合 計	13,167,943	16,730,020	16,619,921	18,846,020	

15

**【2】支出の部**

seq	科 目	2020年度決算	2021年度予算	2021年度決算	2022年度予算(案)	備 考
18	大 会 事 業	9,980,256	12,050,000	10,599,461	13,275,000	大会事業の合計
19	海 外 大 会 事 業	0	0	0	0	海外大会の合計
20	大 会 以 外 の 事 業	0	1,020,000	1,263,223	1,200,000	大会以外の事業の合計
21	強 化 費	0	100,000	0	100,000	
22	審 判 部 事 業 費	0	100,000	0	100,000	
23	競 技 部 事 業 費	8,826	150,000	120,000	150,000	
24	報 道 部 事 業 費	37,421	100,000	102,780	100,000	
25	H 事 業 支 出 合 計	10,026,503	13,520,000	12,085,464	14,925,000	
26	会 議 費	325,042	300,000	383,450	300,000	
27	接 待 交 際 費	111,076	100,000	87,878	100,000	
28	通 交 通 費 (理 事)	193,910	200,000	230,833	200,000	
29	通 交 通 費 (学 生)	226,410	300,000	353,560	350,000	
30	通 信 費	495,809	600,000	590,788	600,000	
31	運 搬 費	163,980	200,000	241,109	200,000	
32	事 務 所 ・ 家 賃	978,222	1,000,000	1,108,796	1,000,000	
33	事 務 所 ・ リース 料	0	0	0	0	
34	事 勿 所 ・ 水道光熱	0	0	0	0	
35	事 勉 所 ・ 産廃 費	0	0	0	0	
36	事 勉 所 ・ そ の 他	0	0	0	0	
37	給 与 手 当	0	0	0	0	
38	法 定 福 利 費	0	0	0	0	
39	ホームページ 運営 費	0	0	0	0	
40	事 勉 ・ 消 耗 品 費	518,378	400,000	351,201	400,000	
41	上 部 団 体 費	0	0	0	0	
42	支 援 金	0	0	0	0	
43	保 険 料	0	0	0	0	
44	租 稅 公 課	0	0	0	0	
45	顧 問 料	0	0	0	0	
46	図 書 ・ 印 刷 費	39,360	100,000	51,071	100,000	
47	記 念 品 費	0	0	0	0	
48	事 勉 所 移 転 費	0	0	0	0	
49	支 払 手 数 料	0	0	5,555	10,000	
50	医 療 費	0	0	16,862	100,000	
51	予 備 費	0	100,000	0	0	
52	雑 費	792,743	500,000	263,137	500,000	
53	I 一 般 支 出 合 計	3,844,930	3,800,000	3,684,240	3,860,000	一般管理費
54						
55	J 支 出 合 計	13,871,433	17,320,000	15,769,704	18,785,000	
56						
57	K=G-J 当 期 損 益	-703,490	-589,980	850,217	61,020	

### 名称

## 関西女子学生バスケットボール連盟

## 2022年度大会（事業）予算（案）

作成日 2022/4/29

## 第43回全関西女子学生バスケットボール選手権大会

## 【1】収入の部

(单位：円)

科目	大会内訳				
	全関西女子学生選手権大会				
	2020年度決算	2021年度予算	2021年度決算	2022年度予算(案)	備考
参加費	924,000	1,200,000	1,350,000	1,800,000	@ 40000×45
当日入場料	0		0	0	
プログラム売上	0	400,000	190,200	300,000	
広告収入	0	350,000	540,000	500,000	
運営分担金収入	322,482	1,000,000	926,000	1,426,000	
雑収入	0	100,000	0	0	
収入の部合計	1,246,482	3,050,000	3,006,200	4,026,000	

## 【2】支出の部

科目	大会内訳				
	全関西女子学生選手権大会				
	2020年度決算	2021年度予算	2021年度決算	2022年度予算(案)	備考
会場費		900,000	251,125	600,000	体育館使用料
競技用品費		50,000	104,340	100,000	ラインテープ
通信費	16,449	75,000	165,176	100,000	通信費(郵券料・電話代)
運搬費		100,000	140,760	120,000	宅配料運送料
交通費	72,970	400,000	528,209	400,000	役員交通費
副食費・補食費		100,000	220,475	200,000	昼食費
審判費		550,000	733,375	600,000	審判料(審判料・交通費)
審判費その他		10,000	0	10,000	審判関係費
会議費	63,450	50,000	73,965	100,000	会議研修費用
印刷費	118,430	500,000	482,950	500,000	パンフレット印刷代
事務・消耗品費	9,715	50,000	124,729	100,000	事務用品等
表彰費		150,000	40,492	100,000	表彰物
報道費			60,660	30,000	
JBA供託金			0	0	
雑費	41,468	75,000	153,597	100,000	
手数料		10,000	440	10,000	振込手数料・両替手数料
反省会費		30,000	0	0	反省会費
医療費		0	107,000	50,000	コロナ対策用品
参加料返金	924,000	0		0	
事業支出合計	1,246,482	3,050,000	3,187,293	3,120,000	
			(181,093)	906,000	

名称

関西女子学生バスケットボール連盟

## 2022年度大会（事業）予算（案）

作成日 2022/4/29

2022年度関西女子学生バスケットボールリーグ戦

## 【1】収入の部

(単位：円)

科目	大会内訳				
	リーグ戦				
	2020年度決算	2021年度予算	2021年度決算	2022年度予算(案)	備考
参加費	3,460,000	4,500,000	5,700,000	5,700,000	
当日入場料		300,000	0	0	
プログラム売上		700,000	580,200	500,000	
広告収入		500,000	800,000	600,000	
運営分担金収入	585,416	1,200,000	1,200,000	1,700,000	
雑収入	0	0	0	0	
収入の部合計	4,045,416	7,200,000	8,280,200	8,500,000	

## 【2】支出の部

科目	大会内訳				
	リーグ戦				
	2020年度決算	2021年度予算	2021年度決算	2022年度予算(案)	備考
会場費	0	900,000	2,373,548	1,800,000	体育館使用料
競技用品費	53,700	100,000	111,220	100,000	スコアシート・ラインテープ
通信費	10,318	120,000	209,565	200,000	通信費(郵券料・電話代)
運搬費	0	200,000	223,054	200,000	宅配料運送料
交通費	150,410	900,000	1,046,820	1,000,000	役員交通費
副食費・補食費	155,928	200,000	231,929	200,000	昼食費
審判費	0	3,100,000	1,747,300	3,000,000	審判料(審判料・交通費)
審判費その他	0	25,000	31,364	25,000	審判関係費
会議費	125,034	100,000	55,981	100,000	会議研修費用
印刷費	150	1,150,000	738,960	1,100,000	パンフレット、会議資料印刷代
事務・消耗品費	31,327	150,000	97,666	150,000	事務用品、消耗品、パソコン関係
表彰費	0	120,000	108,477	120,000	表彰物等
製作費・借料	0	0	263,300	200,000	広告看板製作料
JBA供託金	0	30,000	0	0	JBA供託金
雑費	46,949	100,000	12,519	100,000	ハーフタイムショー他
手数料	11,600	5,000	6,837	10,000	振込手数料・両替手数料
反省会費	0	0	0	0	反省会費
医療費	0	0	63,628	50,000	コロナ対策用品
参加費返金	3,460,000	0	90,000	0	
事業支出合計	4,045,416	7,200,000	7,412,168	8,355,000	
			868,032	145,000	

名称

関西女子学生バスケットボール連盟

## 2022年度大会（事業）予算（案）

作成日 2022/4/29

2022年度関西女子学生バスケットボール秋季トーナメント大会

## 【1】収入の部

(単位：円)

科目	大会内訳				
	秋季トーナメント大会				
	2020年度決算	2021年度予算	2021年度決算	2022年度予算(案)	備考
参加費	0	900,000	0	900,000	
当日入場料	0	0	0	0	
プログラム売上	0	250,000	0	250,000	
広告収入	0	250,000	0	250,000	
運営分担金収入	0	400,000	0	1,000,000	
雑収入	0	0	0	0	
収入の部合計	0	1,800,000	0	2,400,000	

## 【2】支出の部

科目	大会内訳				
	秋季トーナメント大会				
	2020年度決算	2021年度予算	2021年度決算	2022年度予算(案)	備考
会場費	0	60,000	0	60,000	体育館使用料
競技用品費	0	150,000	0	150,000	ラインテープ
通信費	0	150,000	0	150,000	通信費(郵券料・電話代)
運搬費	0	60,000	0	60,000	宅配料・運送料
交通費	0	180,000	0	180,000	役員交通費
食費	0	60,000	0	60,000	昼食費
審判費	0	450,000	0	450,000	審判料(審判料・交通費)
審判費その他	0	5,000	0	5,000	審判関係費
会議費	0	60,000	0	60,000	会議研修費用
印刷費	0	300,000	0	300,000	パンフレット印刷代
事務・消耗品費	0	120,000	0	120,000	事務用品等
表彰費	0	50,000	0	50,000	表彰物
記念事業費	0	0	0	0	
JBA供託金	0	0	0	0	
雑費	0	50,000	0	50,000	
手数料	0	5,000	0	5,000	振込手数料・両替手数料
反省会費	0	30,000	0	30,000	反省会費
医療費	0	70,000	0	70,000	コロナ対策用品
事業支出合計	0	1,800,000	0	1,800,000	
				600,000	

連盟名称

関西女子学生バスケットボール連盟

## 2022年度 損益計算書 大会以外の事業

予算

プルダウンで選択

期間 2022年4月1日から2023年3月31日

作成日 2022/04/29

作成者 副理事長／財務部長 荒木初広

事業の開催期間毎に作成

seq	事 業 名 称	関西女子学連記念ウエア販売事業
1	開 催 期 間	2022年4月～2023年1月
2	開 催 場 所	
3	事 業 の 種 類	物 販

4 事業の種類をプルダウンで選択

5

### 6 予算：事業予定（内容）

7 関西女子学連が仲介し、関西女子学連傘下の大学にTシャツやポロシャツの記念ウエア販売事業を展開する。

8

9

10

11

12

### 13 決算：事業実績（記述）

14

15

16

17

18

19

20

### 21 【1】収入の部

(単位：円)

科 目	2021年度決算	2022年度予算①	2022年度決算②	予実比較②-①	備 考
参 加 費				0	
物 販 収 入	1,974,500	1,800,000	0	-1,800,000	販売売上
				0	
				0	
雜 収 入				0	
収 入 合 計	1,974,500	1,800,000	0	-1,800,000	※1

22

### 23 【2】支出の部

科 目	2021年度決算	2022年度予算①	2022年度決算②	予実比較②-①	備 考
謝 礼 費				0	
会 場 費				0	
会 議 費				0	
通 信 ・ 運 搬 費				0	
交 通 費				0	
副 食 費				0	
事務用品・消耗品費				0	
図 書 ・ 印 刷 費				0	
保 險 料				0	
医 療 費				0	
製 作 費 ・ 借 料	1,263,223	1,200,000	0	-1,200,000	Tシャツ・ポロシャツ製作費
支 払 手 数 料				0	
				0	
雜 費				0	
支 出 合 計	1,263,223	1,200,000	0	-1,200,000	※2
損 益	711,277	600,000	0	-600,000	

※1 各大会以外の事業「収入合計」を集計し損益計算書（一般）「収入の部」の「大会以外の事業収入」欄へ転記

※2 各大会以外の事業「支出合計」を集計し損益計算書（一般）「支出の部」の「大会以外の事業支出」欄へ転記